ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE JULGAMENTO DA “FASE DE HABILITAÇÃO” – TOMADA DE

PREÇOS Nº 008/2023

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão
Permanente de Licitações, torna público o Resultado do
Julgamento da “Fase de Habilitação” da Licitação – TOMADA
DE PREÇOS Nº 008/2023, conforme justificativas apensas ao
processo. Empresa(s) declarada(s) “habilitada(s)”: R N
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 07.555.440/0001-54; EMPROTEC CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
10.465.480/0001-10; e JOSÉ CRÉZIO LOPES FILHO (JCL
ENGENHARIA), inscrita no CNPJ sob o nº 23.304.039/0001-
06. Fica aberto o prazo legal para fins de interposição recursal.
Em não havendo interposição de recurso, fica desde já
aprazada para o dia 25 de agosto de 2023, às 11h00min, na
sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz, à Rua Ferreira
Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, a sessão pública de
abertura do(s) envelope(s) “Proposta” da(s) empresa(s)
declarada(s) “habilitada(s)”. Os documentos pertinentes ao
evidenciado processo estão com vistas franqueadas aos
interessados.

Santa Cruz/RN, em 16 de agosto de 2023.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:066F33FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/08/2023. Edição 3099
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/